ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2019 г.

	№
	90/610-4

	г. Кимры

Об извещении о выявленных недостатках в документах, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения Тверское региональное отделение ЛДПР для заверения списков кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы по муниципальному избирательному округу и одномандатным избирательным округам

В ходе проверки документов, представленных избирательным объединением  «Тверское региональное отделение ЛДПР» для выдвижения и регистрации списков кандидатов в депутаты Кимрской  городской Думы,  по муниципальному избирательному округу и одномандатным избирательным округам, территориальной избирательной комиссией  города Кимры выявлено несоответствие представленных документов требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04. 2003 № 20-ЗО.
В соответствии со статьей 24, пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04. 2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012  № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия  города Кимры постановляет:
1.	Направить в избирательное объединение «Тверское региональное отделение ЛДПР» извещение о выявленных недостатках в документах, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения «Тверское региональное отделение ЛДПР» для заверения списков кандидатов в депутаты Кимрской городской	 Думы по муниципальному избирательному округу и одномандатным избирательным округам (прилагается).
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    Т.Е. Леонова

[bookmark: _GoBack]